

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 25 de novembro de 2015

Ano II - Edição nº 00111 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• Aviso de licitação. Tomada de Preços nº 005/2015

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA CNPJ: 13.856.372/0001-66

> AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade **Tomada de Preços nº 005/2015**, que ocorrerá o dia 10/12/2015, às 09:00h na Sede da Prefeitura, situada à Av. Francisco Viana, nº 7, Centro, Fone: 77 3430-2104. **OBJETO:** Contratação de empresa para execução serviços de engenharia na construção de uma escola de 06 salas, projeto do FNDE, na sede deste Município. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município - Site https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcaatiba/ Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br